沖県スポ少発第 37 号

平成 30 年 5 月 21 日

市町村スポーツ少年団 御中

                            公益財団法人沖縄県体育協会

                            沖 縄 県 ス ポ ー ツ 少 年 団

                            本  部  長  喜納  武信

                                 （公印省略）

平成 30年度第 50回九州ブロックスポーツ少年大会参加者の推薦について

 時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 平素より、本県のスポーツ少年団育成事業に際しましては、格別なご理解とご協力を賜り厚

くお礼申し上げます。

 さて、みだしのことについて、別添要項のとおり大分県で開催されます。

 つきましては、貴スポーツ少年団から参加者の推薦を別紙申込書により 6月 15日（金）

必着で県スポーツ少年団宛てご推薦下さるようお願いいたします。

 なお、参加者の推薦にあたっては、開催要項熟読のうえ、下記事項にご留意下さるようお願

いいたします。

記

１．参加者資格

   団員・指導者の参加資格は、開催要項による。（厳守のこと）

２．参加人数

   １）団 員 20名＜男子：小学生（５名）、中学生（5名）＞

            ＜女子：小学生（５名）、中学生（5名）＞

   ２）指導者（又は事務担当者） 2名

 ※ 申込みについては、推薦順に記入下さい。（申込者多数時の選考の為）

※ 参加決定は、県スポーツ少年団において選考し市町村スポーツ少年団宛通知いたします。

３．経  費 １）参加料１人につき 8，000円は県体協が負担します。

       ２）交通費の一部を開催県より補助します。

公益財団法人沖縄県体育協会

                 〒900-0026

                那覇市奥武山町 51-2 沖縄県体協スポーツ会館

                電話 098‐857‐0017 ＦＡＸ098‐857‐0085

   担当：大城 祐太